[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 2 г. ВЛАДИВОСТОКА»

Приказ

25  декабря 2012 г.                       						№ 315-а

о внесении изменений в приказ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2 г. Владивостока»  от 23.11.2011 № 319-а «Об утверждении регламента предоставления услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Владивостокского городского округа» следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к регламенту предоставления услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Владивостокского городского округа»  изложить в следующей редакции:
Информация о местонахождении управления по работе с муниципальными учреждениями образования администрации города Владивостока, номера контактных телефонов, Интернет-адрес, адрес электронной почты, график работы:
Адрес: 690091, г. Владивосток, ул. Адмирала Фокина, 11
Контактный телефон: 8 (423) 253-45-41, факс 8(423) 226-84-43
Веб-сайт: http://www.vlc.ru/life_city/education/
Адрес электронной почты: gorono@vlc.ru
Режим работы: 09-00 – 18-00 – понедельник – четверг, 09-00 – 16-45 – пятница, 13-00 – 13-45 – обеденный перерыв
Контакты (ФИО и телефоны должностных лиц, участвующих в предоставлении услуги):
	Отдел общего образования

	Крупина Людмила Ивановна
	начальник отдела
	2534739

	Бахтина Инна Викторовна
	главный специалист 1 разряда
	2269257

	Висицкая Валентина Александровна
	главный специалист 1 разряда
	2534739

	Грицюк Ольга Петровна
	главный специалист 1 разряда
	2534738

	Ковалева Галина Юрьевна
	главный специалист 1 разряда
	2534738

	Незамединова Татьяна Леонидовна
	главный специалист 1 разряда
	2534739

Приемные дни должностных лиц, участвующих в предоставлении услуги - понедельник, с 15.00 до 18.00 (обед с 13.00 до 13.45)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии №2							И.А.Шендрик